sigilli nostri impressione corroborari precepimus. Aetum puplice apud sanctum victorem

Anno verbi incarnati mvcvlixv, episcopatus vero nostri primo, astantibus quorum no

mina subscripta sunt et signa. Signum Clernentis decani. S. Alberti precentoris. S. Guer

mundi archidiaconi, S. Girardi archidiaconi. S. Roberti succentoris. S. mauricii.

S. Osmundi, diaconorum. S. Hervei. S. Symonis, subdiaconorum. [Sigillurn appensum

inscriptionem portat: SIGILL. MAGISTRI PETRI PARISIENSIS EPISCOPI] 1.

2. Sine anno (1159-1160). Litiera quod capiceria ecciesie sancti Germani auiissiodo
rensis Partsiensis pertinet ad collationem decant. - In Nomine Sancte et Individue Tri

nitatis. Sciant presentes et posteri quod ego Petrus, Dei gracia Parisiensis episcopus,

movi querelam adversus Remigium, decanum ecclesie [sancti] Germani autissiodorensis,

pro capieeria eiusdem ecc1esie. Dubitavi enim, quorumdam suggestione, utrum die

tam capiceriam donatione predecessoris nostri Theobaldi optineret. Demum vero di

ligenter inquisita rei veritate et audita et cognita, scilicet quod predictus R. ipsam ca

piceriam cum decania, donacione et tradicione predecessoris nostri Th., et iuste et

canonice possidebat, et quod eciam iamdicte ecclesie decani ipsarru capiceriam cum

decania optinuerant ; interventu quoque et consilio Sansonis Remensis archiepiscopi,

Henrici Belvacensis episcopi, et Roberti Carnotensis episcopi, Petri quoque Trecensis

abbatis, et Willermi prioris Sancti Martini de Campis, et maxime pro recognitione

veritatis, que reIam inceptam ex toto et imperpetuum dimisi. Et, ne mota querela ali

quod periculum rei traheret in posterum, dictum R. de ipsa capiceria simul cum de

cania investivi, approbans et affirmans ut ipse omnibus diebus vite sue dictam capi

ceriam et omnia ad ipsam pertinentia cum ipsa decania et omnibus pertinentibus ad

ipsam lntegre, libere, quiete possideat et habeat. Et, ut ratum et inconcussum perma

neat, litterarum presencium et sigilli presentis auctoritate corroboravimus, ita quod,

si quis hoc violaverit, auctoritate Dei anathema sit 2.

3. 1160. De censu Salinatorum. - Ego Petrus, Dei gracia Parisiensts episcopus. No

tum facimus universis tam presentibus quam tuturis, quod Robertus filius mathei de

saneto Mederico, nobis presentibus et audientibus, domui sancti Lazari Parisiensis, in

quam uxorem eius recipiebant, Avelinam nomine, de maritagio dicte domine quendam

censum de regratariis qui sal vendunt Parisius, et tres solidos census, et tres sextarios